
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ 

САД № 42 МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
10 апреля 2020 года № 86/од

пгт. Малышева

Об утверждении и введении в действие инструкции
по охране труда при эксплуатации электроустановок для лиц, имеющих 

I группу допуска по электробезопаспости

В целях исполнения действующего законодательства по охране труда, создания 
безопасных условий для работников образовательного учреждения и бесперебойного 
функционирования образовательного учреждения

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить инструкцию по охране труда при эксплуатации электроустановок для 
лиц, имеющих I группу допуска по электробезопасности (приложение № 1);

2.. Ввести в действие с 10.04.2020 года инструкцию по охране труда при 
эксплуатации электроустановок для лиц, имеющих I группу допуска по 
электробезопасности.

3. Ответственному за электрохозяйство учреждения Суханову А.В.:
3.1. ознакомить всех работников под роспись до 26 мая 2020 года;
3.2. обеспечить исполнение инструкции;

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.


